
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

пр. Ленина, дом 17, с. Актаныш, 423740 

 

 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ  
 

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 

              ____                                                                                  __ 
 

Об утверждении Плана экспертизы действующих нормативно-правовых 
актов на 2022 год 

 
 В соответствии с Решением Совета Актанышского муниципального района 
от 12.05.2022г. №18-06 «Об утверждении Положения о порядке проведения  
оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 
правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, 
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной 
деятельности», Исполнительный комитет Актанышского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Утвердить прилагаемый план экспертизы действующих нормативно-
правовых актов на 2022 год (приложение №1). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Актанышского муниципального района. 

 
 

 
Исполняющий обязанности 
Руководителя                                     Р.А. Ильясов 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Тел. (85552) 3-44-22, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР     

Документ создан в электронной форме. № ПР-193 от 15.09.2022. Исполнитель: Хазиева А.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 14.09.2022 16:04

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


 

Приложение №1 к постановлению 
Исполнительного комитета Актанышского 
муниципального района  
от ____________ №________ 

 
План проведения экспертизы нормативных правовых актов Актанышского 

муниципального района на 2022 год 

 

№  
Наименование нормативно-

правового акта 

Срок подготовки и 
размещения документов 

об экспертизе на 
официальном портале 

Актанышского 
муниципального района 

Ответственное 
структурное 

подразделение 
(исполнитель) 

1 Постановление руководителя 
Исполнительного комитета 
Актанышского муниципального 
района РТ от 25.04.2019 г. №ПР-100 
«Об утверждении административных 
регламентов предоставления 
муниципальных услуг Палатой 
имущественных и земельных 
отношений» 
 

 
 
 
 

IV квартал 

Палата 
имущественных и 
земельных 
отношений 
Актанышского 
муниципального 
района 

2 Постановление руководителя 
Исполнительного комитета 
Актанышского муниципального 
района РТ от 07.11.2019 г. №ПР-258 
«Об утверждении 
административного регламента 
проведения проверок при 
осуществлении муниципального 
контроля в сфере благоустройства 
на территории Актанышского 
муниципального района» 
 

 
 

IV квартал 

Отдел 
инфраструктурного 
развития 
Исполнительного 
комитета 
Актанышского 
муниципального 
района  

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-193 от 15.09.2022. Исполнитель: Хазиева А.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 14.09.2022 16:04



Лист согласования к документу № ПР-193 от 15.09.2022 
Инициатор согласования: Хазиева А.Р. Главный специалист 
Согласование инициировано: 14.09.2022 16:09 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Сахбиева Г.Р.  
Согласовано 

14.09.2022 - 16:13  
- 

2  Сираева Л.Р.  
Согласовано 

14.09.2022 - 16:20  
- 

3  Ильясов Р.А.  
Подписано 

14.09.2022 - 18:48  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-193 от 15.09.2022. Исполнитель: Хазиева А.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 15.09.2022 08:20


